
проект 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Первый созыв – семнадцатое заседание  

Р Е Ш Е Н И Е 

от 30 мая 2024 г.                                                                                    №  

г. Тамбов 

 

 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Лысогорского 

сельсовета Тамбовского района Тамбовской области за 2023 год 

 

 

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Лысогорского сельсовета 

Тамбовского района Тамбовской области за 2023 год, в соответствии с 

Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Тамбовской 

области от 10.05.2023 № 321-З «О преобразовании всех поселений, 

входящих в состав Тамбовского района Тамбовской области», учитывая 

заключение Контрольно-счетной палаты Тамбовского муниципального 

округа Тамбовской области и решение постоянной комиссии по бюджету, 

экономике, налогам и муниципальной собственности Совета депутатов 

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области, 

 

Совет депутатов Тамбовского муниципального округа Тамбовской  

области р е ш и л: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Лысогорского сельсовета 

Тамбовского района Тамбовской области за 2023 год по доходам в сумме 4 

361 154,92 рублей, по расходам в сумме 8 123 048,90 рублей, с превышением 

расходов над доходами (дефицит бюджета Лысогорского сельсовета 

Тамбовского района Тамбовской области) в сумме 3 761 893,98рублей и со 

следующими показателями: 

доходов бюджета Лысогорского сельсовета Тамбовского района 

Тамбовской области за 2023 год по кодам видов доходов, классификации 

операций сектора государственного управления, относящихся к доходам 

бюджета, согласно приложению 1 к настоящему решению; 

расходов бюджета Лысогорского сельсовета Тамбовского района 

Тамбовской области за 2023 год по ведомственной структуре расходов 

бюджета, согласно приложению 2 к настоящему решению; 



расходов бюджета Лысогорского сельсовета Тамбовского района 

Тамбовской области за 2023 год по разделам и подразделам классификации 

расходов бюджетов, согласно приложению 3 к настоящему решению; 

источников финансирования дефицита бюджета Лысогорского 

сельсовета Тамбовского района Тамбовской области за 2023 год согласно 

приложению 4 к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию в газете «Притамбовье» и опубликованию 

(обнародованию) на сайте сетевого издания «Региональное информационное 

агентство «ТОП68» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» www.top68.ru 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Тамбовского муниципального округа 

Тамбовской области                                                                        А.Ю. Широков 

  

http://www.top68.ru/


 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 

УТВЕРЖДЕНО 

решением Совета депутатов 

Тамбовского муниципального округа  

Тамбовской области  

от 30 мая 2024 г. № 

 

Поступление доходов в бюджет Лысогорского сельсовета Тамбовского 

района Тамбовской области в 2023 году по кодам видов доходов, 

классификации операций сектора государственного управления, 

относящихся к доходам бюджета    

  
(рублей) 

 Наименование показателя Код дохода по бюджетной 

классификации 

Исполнено 

1 2 3 

Доходы бюджета - всего x 4361 154,92 

в том числе:     

  НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ 

ДОХОДЫ 000 1 00 00000 00 0000 000 3775 080,87 

  НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 000 1 01 00000 00 0000 000 382 567,21 

  Налог на доходы физических лиц 000 1 01 02000 01 0000 110 382 567,21 

  Налог на доходы физических лиц с 

доходов, источником которых является 

налоговый агент, за исключением доходов, в 

отношении которых исчисление и уплата 

налога осуществляются в соответствии со 

статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации, а также 

доходов от долевого участия в организации, 

полученных в виде дивидендов 000 1 01 02010 01 0000 110 267 607,52 

  Налог на доходы физических лиц с 

доходов, полученных физическими лицами 

в соответствии со статьей 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации 000 1 01 02030 01 0000 110 3 810,59 

  Налог на доходы физических лиц в 

отношении доходов от долевого участия в 

организации, полученных в виде 

дивидендов (в части суммы налога, не 

превышающей 650 000 рублей) 000 1 01 02130 01 0000 110 65 000,10 

  Налог на доходы физических лиц в 

отношении доходов от долевого участия в 

организации, полученных в виде 

дивидендов (в части суммы налога, 

превышающей 650 000 рублей) 000 1 01 02140 01 0000 110 46 149,00 



  НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, 

УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА 

ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 000 1 03 00000 00 0000 000 1156 885,36 

  Акцизы по подакцизным товарам 

(продукции), производимым на территории 

Российской Федерации 000 1 03 02000 01 0000 110 1156 885,36 

  Доходы от уплаты акцизов на дизельное 

топливо, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской 

Федерации и местными бюджетами с 

учетом установленных 

дифференцированных нормативов 

отчислений в местные бюджеты 000 1 03 02230 01 0000 110 599 445,36 

  Доходы от уплаты акцизов на дизельное 

топливо, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской 

Федерации и местными бюджетами с 

учетом установленных 

дифференцированных нормативов 

отчислений в местные бюджеты (по 

нормативам, установленным федеральным 

законом о федеральном бюджете в целях 

формирования дорожных фондов субъектов 

Российской Федерации) 000 1 03 02231 01 0000 110 599 445,36 

  Доходы от уплаты акцизов на моторные 

масла для дизельных и (или) 

карбюраторных (инжекторных) двигателей, 

подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской 

Федерации и местными бюджетами с 

учетом установленных 

дифференцированных нормативов 

отчислений в местные бюджеты 000 1 03 02240 01 0000 110 3 130,82 

  Доходы от уплаты акцизов на моторные 

масла для дизельных и (или) 

карбюраторных (инжекторных) двигателей, 

подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской 

Федерации и местными бюджетами с 

учетом установленных 

дифференцированных нормативов 

отчислений в местные бюджеты (по 

нормативам, установленным Федеральным 

законом о федеральном бюджете в целях 

формирования дорожных фондов субъектов 

Российской Федерации) 000 1 03 02241 01 0000 110 3 130,82 



  Доходы от уплаты акцизов на 

автомобильный бензин, подлежащие 

распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных 

нормативов отчислений в местные бюджеты 000 1 03 02250 01 0000 110 619 573,56 

  Доходы от уплаты акцизов на 

автомобильный бензин, подлежащие 

распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных 

нормативов отчислений в местные бюджеты 

(по нормативам, установленным 

Федеральным законом о федеральном 

бюджете в целях формирования дорожных 

фондов субъектов Российской Федерации) 000 1 03 02251 01 0000 110 619 573,56 

  Доходы от уплаты акцизов на 

прямогонный бензин, подлежащие 

распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных 

нормативов отчислений в местные бюджеты 000 1 03 02260 01 0000 110 -65 264,38 

  Доходы от уплаты акцизов на 

прямогонный бензин, подлежащие 

распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных 

нормативов отчислений в местные бюджеты 

(по нормативам, установленным 

федеральным законом о федеральном 

бюджете в целях формирования дорожных 

фондов субъектов Российской Федерации) 000 1 03 02261 01 0000 110 -65 264,38 

  НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 000 1 06 00000 00 0000 000 2235 628,30 

  Налог на имущество физических лиц 000 1 06 01000 00 0000 110 295 631,50 

  Налог на имущество физических лиц, 

взимаемый по ставкам, применяемым к 

объектам налогообложения, расположенным 

в границах сельских поселений 000 1 06 01030 10 0000 110 295 631,50 

  Земельный налог 000 1 06 06000 00 0000 110 1939 996,80 

  Земельный налог с организаций 000 1 06 06030 00 0000 110 753 146,33 

  Земельный налог с организаций, 

обладающих земельным участком, 

расположенным в границах сельских 

поселений 000 1 06 06033 10 0000 110 753 146,33 

  Земельный налог с физических лиц 000 1 06 06040 00 0000 110 1186 850,47 



  Земельный налог с физических лиц, 

обладающих земельным участком, 

расположенным в границах сельских 

поселений 000 1 06 06043 10 0000 110 1186 850,47 

  ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 000 1 08 00000 00 0000 000 5 800,00 

  Государственная пошлина за совершение 

нотариальных действий (за исключением 

действий, совершаемых консульскими 

учреждениями Российской Федерации) 000 1 08 04000 01 0000 110 5 800,00 

  Государственная пошлина за совершение 

нотариальных действий должностными 

лицами органов местного самоуправления, 

уполномоченными в соответствии с 

законодательными актами Российской 

Федерации на совершение нотариальных 

действий 000 1 08 04020 01 0000 110 5 800,00 

  ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ 

УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ 

ГОСУДАРСТВА 000 1 13 00000 00 0000 000 55 674,05 

  Доходы от компенсации затрат государства 000 1 13 02000 00 0000 130 55 674,05 

  Прочие доходы от компенсации затрат 

государства 000 1 13 02990 00 0000 130 55 674,05 

  Прочие доходы от компенсации затрат 

бюджетов сельских поселений 000 1 13 02995 10 0000 130 55 674,05 

  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 000 2 00 00000 00 0000 000 524 600,00 

  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ 

ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ 

СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 000 2 02 00000 00 0000 000 524 600,00 

  Дотации бюджетам бюджетной системы 

Российской Федерации 000 2 02 10000 00 0000 150 412 300,00 

  Дотации на выравнивание бюджетной 

обеспеченности из бюджетов 

муниципальных районов, городских округов 

с внутригородским делением 000 2 02 16001 00 0000 150 412 300,00 

  Дотации бюджетам сельских поселений на 

выравнивание бюджетной обеспеченности 

из бюджетов муниципальных районов 000 2 02 16001 10 0000 150 412 300,00 

  Субвенции бюджетам бюджетной системы 

Российской Федерации 000 2 02 30000 00 0000 150 112 000,00 

  Субвенции бюджетам на осуществление 

первичного воинского учета органами 

местного самоуправления поселений, 

муниципальных и городских округов 000 2 02 35118 00 0000 150 112 000,00 



  Субвенции бюджетам сельских поселений 

на осуществление первичного воинского 

учета органами местного самоуправления 

поселений, муниципальных и городских 

округов 000 2 02 35118 10 0000 150 112 000,00 

  Иные межбюджетные трансферты 000 2 02 40000 00 0000 150  300,00 

  Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам 000 2 02 49999 00 0000 150  300,00 

  Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам сельских 

поселений 000 2 02 49999 10 0000 150  300,00 

 

  



 ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
 

УТВЕРЖДЕНО 

решением Совета депутатов 

Тамбовского муниципального 

округа  

Тамбовской области  

от 30 мая 2024 г. № 

 

Расходы бюджета Лысогорского сельсовета Тамбовского района 

Тамбовской области за 2023 год по ведомственной структуре расходов 

бюджета  

     

(рублей) 

Наименование 

Код бюджетной классификации 

расходов бюджета Исполнено на 

01.01.2024 г. 
Вед. Разд. Ц.ст. 

Вид 

расх. 

ВСЕГО РАСХОДОВ         8123048,90 

Администрация Лысогорского 

сельсовета Тамбовского района 

Тамбовской области 

925       8123 048,90 

  ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 

ВОПРОСЫ 
925 0100 0000000000 000 5280 391,84 

  Функционирование 

Правительства Российской 

Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти субъектов 

Российской Федерации, местных 

администраций 

925 0104 0000000000 000 2900 553,60 

Руководство и управление в сфере 

установленных функций органов 

государственной власти субъектов 

РФ и органов местного 

самоуправления 

925 0104 9900081100 000 201 203,55 

  Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

925 0104 9900081100 100 201 203,55 

  Расходы на выплаты персоналу 

государственных 

(муниципальных) органов 

925 0104 9900081100 120 201 203,55 

  Фонд оплаты труда 

государственных 
925 0104 9900081100 121 154 534,15 



(муниципальных) органов 

  Взносы по обязательному 

социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и 

иные выплаты работникам 

государственных 

(муниципальных) органов 

925 0104 9900081100 129 46 669,40 

Выполнение функций органами 

местного  самоуправления 
925 0104 9910082100 000 2699 350,05 

  Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

925 0104 9910082100 100 2279 762,45 

  Расходы на выплаты персоналу 

государственных 

(муниципальных) органов 

925 0104 9910082100 120 2279 762,45 

  Фонд оплаты труда 

государственных 

(муниципальных) органов 

925 0104 9910082100 121 1469 578,97 

  Иные выплаты персоналу 

государственных 

(муниципальных) органов, за 

исключением фонда оплаты труда 

925 0104 9910082100 122 372 951,00 

  Взносы по обязательному 

социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и 

иные выплаты работникам 

государственных 

(муниципальных) органов 

925 0104 9910082100 129 437 232,48 

  925 0104 9910082100 200 94 853,60 

  Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

925 0104 9910082100 240 94 853,60 

  Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

925 0104 9910082100 244 29 084,21 

  Прочая закупка товаров, работ и 

услуг 
925 0104 9910082100 247 65 769,39 

  Иные бюджетные ассигнования 925 0104 9910082100 800 324 734,00 

Исполнение судебных актов 

Российской Федерации и мировых 

соглашений по возмещению 

925 0104 9910082100 830 77 450,00 



причиненного вреда 

Исполнение судебных актов 

Российской Федерации и мировых 

соглашений по возмещению 

причиненного вреда 

925 0104 9910082100 831 77 450,00 

  Уплата налогов, сборов и иных 

платежей 
925 0104 9910082100 850 247 284,00 

  Уплата налога на имущество 

организаций и земельного налога 
925 0104 9910082100 851 216 839,00 

  Уплата прочих налогов, сборов 925 0104 9910082100 852 22 445,00 

  Уплата иных платежей 925 0104 9910082100 853 8 000,00 

  Расходы на обеспечение 

функционирования аппарата 

органа местного самоуправления 

925 0104 9940082010 000 8 200,00 

  Межбюджетные трансферты 925 0104 9940082010 500 8 200,00 

  Иные межбюджетные 

трансферты 
925 0104 9940082010 540 8 200,00 

  Осуществление государственных 

полномочий по организации 

деятельности комиссий по делам 

несовершеннолетних и защите их 

прав 

925 0104 99400N1300 000  300,00 

  Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

925 0104 99400N1300 200  300,00 

  Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

925 0104 99400N1300 240  300,00 

  Прочая закупка товаров, работ и 

услуг 
925 0104 99400N1300 244  300,00 

  Обеспечение деятельности 

финансовых, налоговых и 

таможенных органов и органов 

финансового (финансово-

бюджетного) надзора 

925 0106 0000000000 000 11 300,00 

 Расходы на обеспечение 

функционирования аппарата за 

счет передаваемых полномочий 

поселений, на осуществление 

переданных полномочий в области 

внутреннего муниципального 

финансового контроля 

925 0106 9910081220 000 8 200,00 

  Межбюджетные трансферты 925 0106 9910081220 500 8 200,00 

  Иные межбюджетные 

трансферты 
925 0106 9910081220 540 8 200,00 



  Расходы на обеспечение 

функционирования аппарата за 

счет передаваемых полномочий 

поселений (внешний 

муниципальный финансовый 

контроль) 

925 0106 9940082010 000 3 100,00 

  Межбюджетные трансферты 925 0106 9940082010 500 3 100,00 

  Иные межбюджетные 

трансферты 
925 0106 9940082010 540 3 100,00 

  Другие общегосударственные 

вопросы 
925 0113 0000000000 000 2368 538,24 

  925 0113 9900000000 000 2368 538,24 

  Выполнение других обязательств 

государства 
925 0113 9940000000 000 2368 538,24 

  Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

925 0113 9940089100 200 2368 538,24 

  Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

925 0113 9940089100 240 2368 538,24 

  Прочая закупка товаров, работ и 

услуг 
925 0113 9940089100 244 2368 538,24 

  Осуществление первичного 

воинского учета органами 

местного самоуправления 

поселений, муниципальных и 

городских округов 

925 0203 0000000000 000 112 000,00 

  Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

925 0203 0920151180 100 112 000,00 

  Расходы на выплаты персоналу 

государственных 

(муниципальных) органов 

925 0203 0920151180 120 112 000,00 

  Фонд оплаты труда 

государственных 

(муниципальных) органов 

925 0203 0920151180 121 86 029,90 

  Взносы по обязательному 

социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и 

иные выплаты работникам 

государственных 

(муниципальных) органов 

925 0203 0920151180 129 25 970,10 

  НАЦИОНАЛЬНАЯ 

ЭКОНОМИКА 
925 0400 0000000000 000 1449 691,00 



  Дорожное хозяйство (дорожные 

фонды) 
925 0409 0000000000 000 1449 691,00 

  Содержание автомобильных 

дорог общего пользования 

муниципального значения 

925 0409 0000000000 000 1449 691,00 

  Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

925 0409 0510285020 200 1449 691,00 

  Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

925 0409 0510285020 240 1449 691,00 

  Прочая закупка товаров, работ и 

услуг 
925 0409 0510285020 244 1449 691,00 

  ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 

ХОЗЯЙСТВО 
925 0500 0000000000 000 939 716,06 

 Коммунальное хозяйство 925 0502 0000000000 000 521 089,06 

  Непрограммные расходы 925 0502 0300000000 000 521 089,06 

  Иные непрограммные расходы 925 0502 0310000000 000 521 089,06 

  Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

925 0502 0310383030 200 

521 089,06 

  Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

925 0502 0310383030 240 521 089,06 

  Прочая закупка товаров, работ и 

услуг 
925 0502 0310383030 244 

521 089,06 

Благоустройство 925 0503 0000000000 000 418 627,00 

  Непрограммные расходы 925 0503 9900000000 000 418 627,00 

  Иные непрограммные расходы 925 0503 9940000000 000 418 627,00 

  Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

925 0503 9940089320 200 

418 627,00 

  Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

925 0503 9940089320 240 

418 627,00 

  Прочая закупка товаров, работ и 

услуг 
925 0503 9940089320 244 

418 627,00 

  КУЛЬТУРА, 

КИНЕМАТОГРАФИЯ 
925 0800 0000000000 000 332 750,00 

  Культура 925 0801 0000000000 000 332 750,00 

  Непрограммные расходы 925 0801 6100000000 000 332 750,00 

  Иные непрограммные расходы 925 0801 6120000000 000 332 750,00 



  Межбюджетные трансферты, 

переданные из бюджета поселения 

на осуществление части 

полномочий по решению вопросов 

местного значения 

925 0801 6120086370 000 332 750,00 

  Межбюджетные трансферты 925 0801 6120086370 500 332 750,00 

  Иные межбюджетные 

трансферты 
925 0801 6120086370 540 332 750,00 

 

  



 ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 
 

УТВЕРЖДЕНО 

решением Совета депутатов 

Тамбовского муниципального округа  

Тамбовской области  

от 30 мая 2024 г. № 

 

Расходы бюджета Лысогорского сельсовета Тамбовского района 

Тамбовской области за 2023 год по разделам и подразделам 

классификации расходов бюджета 

  

(рублей) 

Наименование показателя Раздел Подраздел Исполнено 

Всего расходы 8123048,90  

Общегосударственные вопросы 0100 5288891,84  

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти субъектов 

Российской Федерации, местных 

администраций 

0104 2909053,60  

Обеспечение деятельности 

финансовых, налоговых и 

таможенных органов и органов 

финансового (финансово-

бюджетного) надзора 

0106 11300,00  

Другие  общегосударственные 

вопросы 
0113 2368538,24  

Национальная оборона 0200 112000,00  

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 
0203 112000,00  

Национальная экономика 0400 1449691,00  

Дорожное хозяйство (дорожные 

фонды) 
0409 1449691,00  

Жилищно-коммунальное 

хозяйство 
0500 939716,06  

Жилищное хозяйство 0501 0,00  

Коммунальное  хозяйство 0502 521089,06  

Благоустройство 0503 418627,00  

Охрана окружающей среды 0600 0,00  

Другие вопросы в области охраны 

окружающей среды 
0605 0,00  

Культура, кинематография 0800 332750,00  

Культура 0801 332750,00  



  ПРИЛОЖЕНИЕ № 4 
 

УТВЕРЖДЕНО 

решением Совета депутатов 

Тамбовского 

муниципального округа  

Тамбовской области  

от 30 мая 2024 г. № 

 

Источники финансирования дефицита местного бюджета за 2023 год по 

кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования 

дефицита бюджета классификации операций сектора государственного 

управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов 

бюджетов 

     Наименование 

показателя 

Код источника 

финансирования дефицита 

бюджета по бюджетной 

классификации 

Утвержденные 

бюджетные 

назначения 

Исполнено 

1 2 3 4 

Источники 

финансирования 

дефицита бюджета - 

всего 

x 

3949 363,61 3761 893,98 

в том числе:       

источники внутреннего 

финансирования 

бюджета 

x 

- - 

из них:       

источники внешнего 

финансирования 

бюджета 

x 

- - 

из них:       

Изменение остатков 

средств 
  

3949 363,61 3761 893,98 

  Изменение остатков 

средств на счетах по 

учету средств 

бюджетов 

000 01 05 00 00 00 0000 000 

3949 363,61 3761 893,98 

увеличение остатков 

средств, всего 
  

- - 

  Увеличение остатков 

средств бюджетов 
000 01 05 00 00 00 0000 500 

-4235 925,00 -6285 619,13 



  Увеличение прочих 

остатков средств 

бюджетов 

925 01 05 02 00 00 0000 500 

-4235 925,00 -6285 619,13 

  Увеличение прочих 

остатков денежных 

средств бюджетов 

925 01 05 02 01 00 0000 510 

-4235 925,00 -6285 619,13 

  Увеличение прочих 

остатков денежных 

средств бюджетов 

сельских поселений 

925 01 05 02 01 10 0000 510 

-4235 925,00 -6285 619,13 

уменьшение остатков 

средств, всего 
  

- - 

  Уменьшение остатков 

средств бюджетов 
000 01 05 00 00 00 0000 600 

8185 288,61 10047 513,11 

  Уменьшение остатков 

средств, всего 
925 00 00 00 00 00 0000 000 

8185 288,61 10047 513,11 

  Уменьшение прочих 

остатков средств 

бюджетов 

925 01 05 02 00 00 0000 600 

8185 288,61 10047 513,11 

  Уменьшение прочих 

остатков денежных 

средств бюджетов 

925 01 05 02 01 00 0000 610 

8185 288,61 10047 513,11 

  Уменьшение прочих 

остатков денежных 

средств бюджетов 

сельских поселений 

925 01 05 02 01 10 0000 610 

8185 288,61 10047 513,11 

 

 


